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[Sigsgaard.] ,\lf- i-.. 홢 /> 
mærkelig formodning; det er jeg naturlig- 
vis. Derimod er jeg lidt bange for, at ét 
langvarigt kommissionsarbejde vil forhindre 
resultater før efter næste valg, og derfor 
er jeg altså imod det. Men lad os få et helt 
konkret svar fra hr. Knud Bros side på, 
om han vil være med til en sænkning jaf 
valgretsalderen, også uden kommissions- 
behandling, for der så jo ikke ud til l,a-t 
være flertal her i tinget for en kommissions- 
behandling. 홢 ' "-;-; 

Hermed sluttede forhåndlingeri. 

'Sagens overgang til anden (sidste) behand- 
ling 
vedtoges uden afstemning. 홢 ; 

Formanden:. Efter deo faldne udtalelser 
foreslår jeg, at forslaget til folketingsbeslut- 
ning henvises til- et udvalg på 17 medlem- 
mer. Hvis ingen gør indsigelse mod dette 
forslag, betragter: jeg dette (som, vedtaget. 
(Ophold). Det er vedtaget. ;, 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

. Valg af pj  medlemmer til et udvalg angå- 
ende: . . . .  "/ , ;; 

Forslag til lov om statstilskud til social- 
forsorg m. v. i Grønland 
og" . , 홢홢홢 
, forslag til lov om støtte til erhverv i Grøn- 

land. 홢 . .  

Valgt blev: Lembourn ̂ Hans Kjær, Gerda 
Møller, Ellen Strange Petersen, Holger 
Hansen, From, Henry 홢홢 Sørensen, Svend 
Haugaard, Jørgen Andersen, Kirkegaard, 
Carl P. Jensen, Lis Gröes; Knud 'Hériting, 
Johan Nielsén, ;Rosing, Tastesen og ,.Vivike. 

' Formanden: Der er ikke mere. på dags- 
o r d e n e n . .  "  , "  "  : ' 
홢 Udvalget angående forslag til lov; :om 

ændring, af lov, om værnepligt har, afgivet 
betænkning over nævnte Ipvfprslag. Eksem- 
plarer vil blive omdelt. ; 

Medlem af folketinget :'Holger Hansen 
har meddelt mig, at han ønsker til forsvars- 
ministeren at stille følgende spørgsmål:. 

홢Vil ministeren oplyse, hvornår der 
vil  blive truffet afgørelse angående pla- 
nerne om eTh militær øvelsesplads i - Syd- 

:.홢 sjælland (Kulsbjergområdet)?" 

Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 
ordenen for tingets førstkommende spørge- 
t i d .  홢홢 . '.-..-i -'-.o.;;; 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag 
den 23. april kl. 1330 med følgende dags- 
orden: 홢 홢 
1) Tredje behandling af: v , 
: fors lag  til lov om; ændring af. lov for 

Grønland om indførselsafgifter m. v. ; 

2) Anden (sidste) behandling af: 
Forslag til folketingsbeslutning i. henhold 

; til, grundlovens § 47 med hensyn til 
statsregnskabet for finansåret 1965-66. 

3) Anden behandling af: , . : 홢 
Forslag til lov om ændring af lov örii 
v almindelig arbejderbeskyttelse. (Be- 

: skyttelse mod ioniserende stråling, nat- 
v : arbejde i bagerier samt arbejdstidsregler 

홢 m. v. for erhvervsehåuffører). 

4) Anden behandling af: , 
Forslag til lov om ændring af lov om 

i v 홢 arbejderbeskyttelse inden for handels- 
og kontorvirksomhed. (Beskyttelse mod 

. i ioniserende stråling). 

5 ) A . n d e r i J  ' ( ( , f :  \ 
Forslag til lov om ændring 'af lov om 

arbe jderbeskyttelse inden for landbrug, 
skovbrug og gartneri. (Beskyttelse mod 
ioniserende stråling). 

. 6) Anden behandling af: 
Forslag til lov om terapiassistenter. 

fy'-Vailg :-af \0-l:me^e3nv^r til -et udvalg. qn,- 
gående: 

Forslag til folketingsbeslutning angående 
sanering af kreditforholdene [af Kai 
Moltke m. fL]. 

8) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an'- 
gående: ' r 

Forslag til folketingsbeslul ning om ned 
sættelse af valgretsalderen og myndig- 
hedsalderen [af Sigsgaard m. fl.]. 

Angående folketingets arbej de i dé føl- 
gende dage i deri pågældende uge; henviste . 
formanden til den Omdelte ugeplan. - 

Mødet hævet kl. 125. ^ 


